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RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia
wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
póz. 994, póz. 1000, póz. 1349 i póz. 1432), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej
(Dz. U. z 2018 r. póz. 1044, póz. 810, póz. 1293 i póz. 1592) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. póz. 800, póz. 1000, póz. 1039, póz. 1075, póz. 1499,
póz. 1540 i póz. 1544) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się pracownika Referatu Budżetu i Podatków Panią Anetę
Wilińską.

§ 3. 1. Do obowiązków inkasenta należy:

1) pobieranie opłaty skarbowej i wystawianie pokwitowań wpłaty;

2) wpłacanie na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Łabiszynie opłaty skarbowej pobranej:

a) od l do 7 dnia danego miesiąca w terminie do 14 dnia tego miesiąca,

b) od 8 do 14 dnia danego miesiąca w terminie do 21 dnia tego miesiąca,

c) od 21 do ostatniego dnia danego miesiąca w terminie do 7 dnia następnego miesiąca.

2. W przypadku, gdy ostatni dzień terminów, o których mowa w ust. l pkt 2, przypada na sobotę lub dzień
ustawowo wolny od pracy, za ostatni dzień terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych od
pracy.

§ 4. 1. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w § 2, za pobór opłaty skarbowej w wysokości
5 % pobranych i wpłaconych na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Łabiszynie kwot opłaty skarbowej.

2. Wynagrodzenie należne z tytułu inkasa wypłacane będzie na koniec każdego kwartału.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/97/08 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 7. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
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Uzasadnienie

W związku z koniecznością zapewnienia sprawnej obsługi interesantów oraz przejściem na emeryturę
pracownika, którego wyznaczono na inkasenta opłaty skarbowej, propunje się powierzyć te obowiązki
innemu pracownikowi Referatu Budżetu i Podatków.

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.
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